
Förhandsgranskning av formulär

2026 April Drakamöllan Nordiskt Forum för Kultur och
Vetenskap
Ansökningsomgången är öppen: 01.04.2026 - 24.04.2026

Steg 1/2 information

Sökande är: (Obligatorisk)

 forskare
 opinionsbildare

Töm svaret

Forskarens akademiska grad

Besvaras endast av forskare.

Välj

Valmöjligheter: doktor, docent, professor

Beskriv kort din roll som opinionsbildare
Endast opinionsbildare besvarar denna fråga.

Denna förhandsgranskning har skapats: 03:14 16.04.2026

OBS! förhandsgranskning av detta formulär är endast avsedd för att ge dig en översikt över de
frågor som vi ställer till de sökande.

Du ska inte skriva ut och skicka oss detta formulär. Vi godkänner endast ansökningar som fyllts i
och skickats till oss elektroniskt via sökandeportalen.

Vi förbehåller oss också rätten att ändra på frågorna i formuläret under ansökningstidens lopp
och därmed kan vi inte garantera att formuläret som du fyller i kommer att vara identiskt med
denna kopia.

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Sökande är:"

Nedanstående fråga kan endast besvaras beroende på vad du svarat på frågan: "Sökande är:"
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Antal tecken: 0 av max 3000 (min 1000)

Antal tecken: 0 av max 3000 (min 1000)

Meriter och motiveringar (Obligatorisk)
Berätta om dig själv och beskriv kort din bakgrund och dina meriter. Motivera varför du anser att du är en lämplig person att
delta i Nordiskt Forum för Kultur och Vetenskap. 

Beskriv vad du tänkt ägna dig åt under vistelsen (Obligatorisk)

Val av tidpunkt (Obligatorisk)

 18 oktober - 1 november 2026

Töm svaret

Bifoga bilagor vid behov.

OBS! Namnge dina bilagor enligt innehåll då du laddar upp dem och var noggrann med att
du laddar upp rätt filer. Kontrollera att allt är rätt i bilagan innan du laddar upp den. Det går
inte att öppna bilagan efter att den är inlämnad.

Dra-och-släpp eller klicka för att lägga till en fil.

Steg 2/2 förbindelse

Villkor för SLS behandling och beviljande av stipendier och understöd (Obligatorisk)

SLS använder de uppgifter som den sökande ger i ansökan för beredningen av beslut om stöd. Som en del av denna
behandling kan SLS ge dessa uppgifter åt externa sakkunniga.  SLS har även rätt att ge uppgifter om ansökan åt andra
organisationer som utdelar stöd. 
SLS motiverar inte sina beslut om stöd och den sökande har inte rätt att ta del av  det material som uppkommer vid
beredningen av beslut om stöd eller att få veta vilka personer som behandlat ansökan. 
SLS har rätt att arkivera uppgifterna för statistiska ändamål, forskningsändamål och för historisk dokumentation.
Ifall stipendiet eller understödet beviljas:
- ska mottagaren rekvirera och använda stödet för det sökta ändamålet och inom den tid som det beviljats för
- ska mottagaren rapportera till SLS om hur stödet använts på det sätt som SLS föreskriver
- har SLS rätt att publicera uppgifter om stödet, inklusive mottagarens namn, stödets användningsändamål och andra
uppgifter ur ansökan
- ska mottagaren i all sin kommunikation meddela att den fått stöd av SLS på det sätt som SLS föreskriver
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I fall mottagaren bryter mot dessa villkor kan SLS besluta om att inte behandla nya ansökningar av mottagaren under en tid
av fem år efter att mottagaren brutit mot villkoren.

 Villkoren godkänns
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